238-239; Muhammed Al-Tahir

İbn Ashur, Treatise on Maqasid al-Shari’ah, 1. Bs., Biddles, London-Washington 2006, s.

118 vd.
45 İslam tarihinde Miladi 622 tarihli Medine Vesikası, bireylerin hürriyetlerini, canlarını ve

mallarını koruma altına alan yazılı bir belgedir. Aynı şekilde Hicri 10 (Miladi 632) yılında

okunan Veda Hutbesi de bireylerin eşitliğini, kardeşliğini, canını, malını, ırzını, insan aklını

ve kadının kutsallığını dünyaya haykıran bir başka beyandır. Veda Hutbesinin tam metni

için bkz. http://ahmetsimsirgil.com/wp-content/uploads/2015/12/Veda-Hutbesi.pdf(E.

25.06.2020).